neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy 
okrem prípadov uvedených v bode 3.3. Cena je uvedená v členení: 
3.1.1.cena bez DPH :     45 886,63 €          
3.1.2.DPH:       9 177,33 € 
3.1.3.cena spolu s DPH:  55 063,95 €  
 slovom  päťdesiat päť tisíc šesťdesiat tri € a 95 centov. 

3.2. Cena diela je stanovená na základe projektovej dokumentácie a oceneného výkazu výmer, 
ktorý spoločne s rekapituláciou ceny je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy ako príloha č.1 
tejto zmluvy.  

3.3. K zmene ceny môže dôjsť: 
3.3.1.